

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมกำแพงป้องกันไหล่ทางถนนข้างมาสด้าสินธานี หมู่ที่ ๙.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๒,๙๐๖.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมกำแพงป้องกันไหล่ทางถนนข้างมาสด้าสินธานี หมู่ที่ ๙.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๘ มิถุนายน ๒๕๖๖..... เป็นเงิน ๑๘๗,๔๗๕.๕๑บาท.....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงงกิจ	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ
๓. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมกำแพงป้องกันไหล่ทางถนนข้างมาสด้าสินธานี หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแฝก หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 1.00 ม.	ม.	27	2,973.28	80,278.64	1.3822	4,109.67	110,961.13
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	2	21,879.63	43,759.26	1.3822	30,242.03	60,484.05
3	งานดินถม	ลบ.ม.	22.00	140.00	3,080.00	1.3822	193.51	4,257.17
4	ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	18.00	352.63	6,347.25	1.3822	487.40	8,773.16
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
							-	-
							-	-
							-	-
							-	-
TOTAL								187,475.51
ราคากลาง								187,475.51
(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบบัดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ <u>60</u> วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1	=	133,465.16
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	=	3,000.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1	=	1.3822
	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายภักตพงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....
(นายสมภพ ฤทธิกำลัง)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....
นายศิริชัย ชิน
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมกำแพงป้องกันไหลทางถนนข้างมาสด้าสินธานี หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแฝก หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ ๙ สิงหาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 1.00 ม.	ม.	27	2,973.28	80,278.64	1.3822	4,109.67	110,961.13
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	2	21,879.63	43,759.26	1.3822	30,242.03	60,484.05
3	งานดินถม	ลบ.ม.	22.00	140.00	3,080.00	1.3822	193.51	4,257.17
4	ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	18.00	352.63	6,347.25	1.3822	487.40	8,773.16
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								187,475.51
ราคากลาง								187,475.51
(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทห้าสิบบเอ็ดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ ๖0 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน

= 133,465.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

(ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)

= 3,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1

= 1.3822

= -

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายเสถียร บั้งเงิน)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ/ผ่าน

(นายภักพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่